

**Dodatek č. 7
ke
SMLOUVĚ O DÍLO**

Číslo smlouvy objednatele

**Článek I.
Smluvní strany**

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy vary
Kontaktní adresa: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
(dále jen „HZS Karlovarského kraje“), Závodní
205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátcem DPH
Identifikátor datové schránky: xknaa7s
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 1247881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem
Hasičského záchranného sboru Karlovarského
kraje

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)

A

SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD

Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Identifikátor datové schránky: amx5p38
Zastoupená: Ing. Petrem Šolcem, vedoucím OZ PS ZÁPAD
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 169818406/0600

E-mail:

Telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“)

Vzhledem k nutnosti řádné realizace díla a na základě odsouhlasených a schválených změnových listů, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, a v souladu s ustanovením čl. III. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla, bodu 9.2. a 9.3. se smluvní strany dohodly na provedení méněprací a víceprací.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) a odst.6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo - číslo smlouvy objednatele HSKV - 2700a/2019-EKO ze dne 28. 2. 2020 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledku zadávacího řízení podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

1. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele méněpráce a vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené méněpráce a vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit cenu za jejich provedení.

Předmětem méněprací je nerealizace části původně stanovených prací a dodávek dle uzavřeného smluvního závazku, a to z důvodu nutnosti provedení jiného technického řešení zabezpečujícího plnohodnotný provoz garážových prostor, zejména vzhledem k pořízení nové mobilní požární techniky a technických prostředků, jejichž pořízení nebylo v době zpracování projektové dokumentace plánováno.

Předmětem víceprací je realizace části nových prací a dodávek, které ve stávajícím uzavřeném smluvním závazku bylo nutné navýšit nebo nově doplnit, a to z důvodu nutnosti provedení jiného technického řešení zabezpečujícího plnohodnotný provoz garážových prostor, zejména vzhledem k pořízení nové mobilní požární techniky a technických prostředků, jejichž pořízení nebylo v době zpracování projektové dokumentace plánováno, a současně vzniku nepředvídatelných skutečností vyžadujících provedení víceprací, které objednatel ani zhotovitel při dodržení péče řádného hospodáře nemohl předvídat.

Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

Za provedené vícepráce dle **§ 222 odst. 4) ZZVZ** v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Vícepráce

Cena za provedení víceprací bez DPH	+	959 460,00 Kč
DPH 21%	+	201 486,60 Kč
Celková cena s DPH:	+	1 160 946,60 Kč

Slovy: jeden milion sto šedesát tisíc devět set čtyřicet šest korun českých šedesát haléřů

Za provedené méněpráce a vícepráce dle **§ 222 odst. 6) ZZVZ** v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Méněpráce

Cena za provedení méněprací bez DPH	-	690 919,81 Kč
DPH 21%	-	145 093,16 Kč
Celková cena s DPH:	-	836 012,97 Kč

Slovy: osm set třicet šest tisíc dvanáct korun českých devadesát sedm haléřů

Vícepráce

Cena za provedení víceprací bez DPH	+	6 187 847,07 Kč
DPH 21%	+	1 299 447,88 Kč
Celková cena s DPH:	+	7 487 294,95 Kč

Slovy: sedm milionů čtyři sta osmdesát sedm tisíc dvě stě devadesát čtyři korun českých devadesát pět haléřů

Úhrada objednaných konzultačních služeb souvisejících s realizací laboratorních zkoušek zeminy a návrhu technologie úpravy zemní pláně

Cena bez DPH	+	17 250,00 Kč
DPH 21%	+	3 622,50 Kč
Celková cena s DPH:	+	20 872,50 Kč

Slovy: dvacet tisíc osm set sedmdesát dva korun českých padesát haléřů

CELKEM K ÚHRADĚ VÍCEPRÁCE A KONZULTAČNÍ SLUŽBY PO ODPOČTU MĚŇEPRACÍ

Cena za provedení víceprací bez DPH	+	6 473 637,26 Kč
DPH 21%	+	1 359 463,82 Kč
Celková cena s DPH:	+	7 833 101,08 Kč

Slovy: sedm milionů osm set třicet tři tisíc sto jedna korun českých osm haléřů

2. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – Změnové listy č.1 - 3.

V Karlových Varech dne 25. 11. 2021

Za objednatele

plk. Ing. V

ředitel Has

Karlovarsk

V

Za

Ing

vedoucí ÚZP Územní stavby Z. H. H.

SWIETELSKI stavební s.r.o.